

Solicitation Number 1000215577A

Amendment #1 – Questions and Answers

The Department has been asked for clarification relevant to Solicitation 1000215577A and we would like to submit the following information to all prospective bidders to assist in the formulation of bids.

Question #1

If we include a sub consultant on our team can that person also be included on another company's team as a sub consultant (be part of two separate competing teams)?

Answer#1

No, the same project team resource may not be proposed by more than one offeror.

Question #2

For section M2, do the project summaries need to be from work completed by the firm or can it be a project summary completed by an individual team member that may have not been with the firm during the project experience?

Answer #2

Project summaries must be the completed work of the firm (offeror).